(Y KOCKERLING

Grasmaster mit hydraulischer Striegeleinstellung

L
-—H'--‘*—-'

2017
Ersatzteilliste
Parts book
Pieces de rechange

S 21

908806 / 250327_2017



Muttern, Sperrkantscheiben & Spannhiilsen fiur Lockpin /
Nuts, washers & spring bushes for Lockpin /
Ecrous, rondelles & bagues de serrage pour Lockpin

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 901 622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou

2 901 821 [Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

3 910 802 |[Scheibe gehartet 21x50x6mm zk Washer Rondelle

4 906 196 |Spannhilse 25/19 Spring bush Bague de serrage
5 906 206 [Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
6 906 208 |Spannhtilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
7 910 800 |Spannhilse 45/27 spring bush Bague de serrage
8 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

9 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle

10 902 628 |Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form B Washer Rondelle

11 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

12 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 906 300 |Lockpin-Demontagedorn M22 Lockpin disassembling tool chasse-Lockpin
14 901478 |[Mutter M22x1.5 DIN 936 Nut Ecrou




Grasmaster _KﬁCKERL’"G

Inhaltsverzeichnis / Content / Contenu




5

Grasmaster




Grasmaster

Mittelrahmen/ Centre frame/ Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 652 224  [Mittelrahmen Grasmaster 6m Centre frame Chassis

2 658 024 |Abstellstltze Grasmaster 2016 Parking support Béquille

3 903 101 |Bolzen m. Ketteng. 16x44x84 Bolt Vis

4 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
5 903 076 |Bolzen 28x86x112 - Pin Goujon

6 903 057 |Bolzen mit Drehsicherung 25x87x113 Pin Broche

7 646 498 |Klemmbolzen montiert 36/130/163 Lockpin Lockpin

8 913 316 |Klemmbolzen 36/130/163 Pin Broche

9 906 208 [Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
10 901 821 |Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

11 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

12 901620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

13 902 559 |Sechskantschraube M16x220mm 10.9 zk Bolt Vis

14 900 190 |Einspannbuchse 36/45/36 Bush Bague ressort




Grasmaster

755 338




Grasmaster

Seitenrahmen/ Side frame/ Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 652 226 (Seitenteil rechts Grasmaster 2016 6m Right side frame Chassis droite

2 634 182 |[Klemmbolzen montiert 28/80/113 Lockpin Lockpin

3 652 228 |Seitenteil links Grasmaster 2016 6m Right side frame Chassis droite

4 646 498 [Klemmbolzen montiert 36/130/163 Lockpin Lockpin

5 913 316 |[Klemmbolzen 36/130/163 Pin Broche

6 906 208 [Spannhilse 36/12-20 spring bush Bague de serrage
7 901 821 [Scheibe gehartet 17x45x6mm zk Washer Rondelle

8 901 628 [Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

9 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 [902 559 |Sechskantschraube M16x220mm 10.9 zk Bolt Vis

11 |906 200 [Klemmbolzen 28/80/113 Pin Broche

12 |906 206 |[Spannhiilse 28/19 Spring bush Bague de serrage
13 |902 628|Sperrkantscheibe (VT) 12mm zk verstarkt Form Washer Rondelle

14 |901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

15 |901 538 |Sechskantschraube M12x140 10.9zk Bolt Vis

16 |906 282 |[Klemmbolzen 28/145/178 Pin Broche

17 |900 066 |[Sechskantschraube M12x210 10.9zk Bolt Vis

18 |906 540 |U-Scheibe 60x36x3 gehartet Washer Rondelle

19 |634 200 |[Klemmbolzen montiert 28/145/178 Lockpin Lockpin

20 900 968 (Gleitlager GSM 28/35/28 Plain bearing 28/35/28 Roulement coulissant 28/35/28
21 |632 894 [Hilse 1"x 41 schwarz 41mm Distance tube Tuyau d'écartement
22 |632 888 |Hulse 18mm lang 1" 20mm Distance tube Tuyau d'écartement




lalseuwiselo)

(191N
awyeuinewwelbos|eled

|1e1ddey
awyeujnewwelboa|jeled




Grasmaster

Parallelogramm/ Parallelogram/ Parallélogramme

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 218 |Parallelogrammachse hinten Grasmaster Axis Axe

2 634 126 |Parallelogrammachse vorne Grasmaster Axis Axe

3 901 630 |Sperrkantscheibe 20mm Washer Rondelle
4 900 082 |[Sechskantschraube M20x90mm 10.9 zk Bolt Vis

5 901622 [Mutter M20 10.0 zk Nut Ecrou
6 905 462 |Bligelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride
7 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
8 901 628 |[Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle
9 901 830 |Sechskantschraube M20x170mm 10.9 Bolt Vis
10 562 044 |T- Gleitlager GFM 30/34/26/42/2 T-Bush T-Douille
11 651 186 |Parallelogrammaufnahme Grasmaster 2015

12 646 452 |Parallelpgrammstrebe oben Grasmaster 2014

13 646 450 |Parallelpgrammstrebe unten Grasmaster 14

14 651202 |Parallelogrammteil hydrulische Verstellung Grasmaster 2016

15 916 868 |Hy-Zylinder 40/30/80/310

16 901 560 |Sechskantschraube M16x170mm 10.9 zk Bolt Vis
17 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
18 652 232 |Parallelogrammaufnahme Klappteil Grasmaster 2016

19 901 760 |U-Scheibe 17mm roh Washer Rondelle
20 901 552 [Sechskantschraube M16x80mm 10.9 zk Bolt Vis







Grasmaster

Striegelfeld/ Tine frame/ Chassis de tine

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 520 |Parallelogrammabstandshiilse Spacer sleeve Douille d’entretoisement
2 651282 |[Striegelfeld 1,5 verstarkt Grasmaster 2016 Frame Chassis

3 903 571 [Schlauchschelle 25-40mm Hose clamp Serre-tube

4 632 884 |Prallteller geschweildt Grasmaster Baffle Assiette

5 902 521 |[Sechskantschraube M8x55 Bolt Vis

6 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

7 651202 |Parallelogrammteil hydrulische Verstellung Grasmaster 2016

8 901 628 |Sperrkantscheibe 16mm zk Washer Rondelle

9 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

10 902 501 [Sechskantschraube M16x90mm 10.9 zk Bolt Vis

11 585073 |[Striegelzinken 8mm Tine Tige de peigne
12 904 564 |Haltebigel M10 8.8 zk Mounting bracket Etrier de blocage
13 901 617  [Mutter M10 zk Nut Ecrou

14 904 566 |Halteplatte 50x8x30 Plate Plaque

15 903 854 |Saatschlauch d=25 mm Kleinsaeinheit Hose Boyau

11




Jlajseuwisels)

mmmmmm




Grasmaster

Stiitzrad/ Land wheel/ Roue béquille

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 649 078 |Stutzradaufnahme Doppelrad Grasmaster 2016

2 923 770 |Rad 16x6,50-8 kpl. montiert Wheel Roue

3 923 768 |Kappe Radnarbe 52mm

4 903 381 |Splint 50x5 Pin Goupille

5 901 638 |U-Scheibe 25mm vz Washer Rondelle

6 901 667 [Splint 4,5x40 Pin Goupille

7 924 316 |Hubodometerblech 3 attaching plate patte de fixation
8 903 210 |Hubodometer - Hubodometer Hubodometer
9 756 959 |Hy-Rohr 12x1,5 Tube Tube

10 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle

11 924 368 |[Sechskantschraube M6x110 Bolt Vis

12 901411 |Mutter M6 Nut Ecrou

13 924 342 [Bolzen 16x144x184 Pin Broche

14 651 274 |Stltzradaufnahme Einzelrad Grasmaster 2016

15 929 242 |Zwischenblech 2

16 922 780 [Gleitflihrung Grasmaster 2016

17 901 225 |Kronenmutter M20 DIN 935 Nut Ecrou

18 901 649 |U-Scheibe 21mm vz Washer Rondelle

19 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
20 901 900 |[Stltzscheibe 28x40x2mm Washer Rondelle

21 905 242  |Kurbel f.Quadro Stiitzrad Crank Manivelle
22 644 294 |Spindelrohr mit Hilse Turnbuckle Arbre

23 900 892 |Gelenkspindel rechts M30x3,5x220mm Turnbuckle Arbre de réglage
24 901 718 [Sechskantschraube M12x65 10.9zk Bolt Vis

25 901618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

26 900 914 |O-Ring 125x8 O-Ring Joint torique
27 901 743 [Sechskantschraube M10x40mm 8.8 zk Bolt Vis

28 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

29 901617  [Mutter M10 zk Nut Ecrou

30 929 432 [Rundrohr 35x4,5 Hy-Tube

31 929 434 |Rundrohr 35x4,5 Hy-Tube

32 923 498 |Kugellager 6205 LLU Ball bearing 6205 LLU roulement a billes 6205 LLU

13




Grasmaster

755 339




Grasmaster

Schleppenbalken/ Leveler/ Niveleur

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 634 076 [Schleppenbalken Mittelstlick 60x60x6,3 L=2840 Tube Tuyau
2 634 074 [Schleppenbalken Grasmaster re/li 60x60x6,3 L=1340 Tube Tuyau
3 651 278 [Schleppenhalter Grasmaster 2016 Adjustable bracket Rallonge
4 900 974 |Bugelschraube M12x61x87 U-Bolt Bride
5 901 723 |Sechskantschraube M12x100 10.9zk Bolt Vis

6 901 859 |Flachrundschraube M10x40 Bolt Vis

7 901 518 |Senkschraube M10x30mm 10.9 Bolt Vis

8 901 617 [Mutter M10 zk Nut Ecrou
9 901618 [Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou
10 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
1 901 629 [Sperrkantscheibe 10mm zk Washer Rondelle
12 900 944 [Schleppenzinken 45x10 Tineelement Tige
13 904 242 (Befestigungsplatte 45x10 60x60 Plate Plaque
14 200 356 [VerschleiBplatte 8mm Plate Plaque
15 906 506 [Schleppenwinkel 6mm Plate Plaque
16 905 462 (Bligelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride
17 901 620 [Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
18 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

15




(IR KOCKERLING

Grasmaster

e

755 326




Grasmaster

(I KOCKERLING

Drillboxhalter/ Drillbox frame/ Chassis

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 651 204 |Drillboxhalter Grasmaster 2016 Drillbox frame Chéssis
2 908 040 |[Teil 8 5mm Plate Plaque
3 658 024 |Abstellstiitze Grasmaster 2016 Stand Béquille
4 904 990 (Bugelschraube 19MnB4 M16x81x108mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 905 462 [Bugelschraube M16x121x155 U-Bolt Bride

6 901 419 |[Sechskantschraube M10x25 Bolt Vis

7 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou
8 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
9 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle
10 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle
11 903 101 |[Bolzen m. Ketteng. 16x44x84 Bolt Vis
12 500 055 |Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
13 924 338 [Tankstrebe Grasm. 2016 links 10 Support Appui
14 928 348 |[Tankstrabe Grasm. 2016 rechts 10 Support Appui
15 658 020 (Trittstuffe schwenkbar Grasmaster 2016 Access Accés
16 901 413 |Mutter M8 Nut Ecrout
17 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle
18 901 593 |Sechskantschraube M8x35 Bolt Vis
19 2052193 |Gummistroppe 280mm Adjustable rubber tensioner Fjong reglable
20 901 796 |Sechskantschraube M16x55mm 10.9 zk Bolt Vis
21 903 068 |Polyscheibe 17mm Washer Rondelle
22 2052194 |Befestigungsschelle fur Gummistroppe Clamp Collier
23 901 411 |Mutter M6 Nut Ecrou
24 901 417 |Sechskantschraube M6x25 Bolt Vis
25 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle
26 901 584 |[Sechskantschraube M12x35 Bolt Vis
27 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle
28 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou
29 901 575 |Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis
30 903 606 |Mutter M16 zk Nut Ecrout
31 635216 |[Tankstrebe Krumenacher Tank Cross-tie Potence

17




~

Grasmaster

(I KOCKERLING

.-Nr. 925 606 Séasaite 2,75m (bis 2018)




Grasmaster

Spornrad/ Tail wheel/ Molette de I'éperon

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 658 062 |Parallelogrammaufnahme Spornrad

2 652 684 [Sporenradhalterohr oben Grasmaster

3 901 793 [Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis

4 901411 |Mutter M6 Nut Ecrou
5 901617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou
6 915828 |Mutter M10 vz Nut Ecrou

7 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou
8 905 462 |[Bligelschraube 19MnB4 M16x121x155mm 8.8 zk U-Bolt Bride

9 585010 ([T-Gleitlager

10 901405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle
11 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle
12 901 629 |[Sperrkantscheibe 10mm zk Washer Rondelle
13 658 064 |Parallelogrammachse Sporenrad 22x3 Hy-Tube

14 658 066 |Parallelogrammachse Sporenrad 22x3 Hy-Tube

15 903 580 [Ballengriff drehbar M10 Bale handle Balle poignée
16 915452 |Schutzschlauchhalter f. Saitenschutz EPS 5 Bracket Support
17 903 856  [Klemmkdorper 18mm Clamp bracket Bride pour tube
18 927 056 |Getriebeaufnahme Parallelogr. 8

19 927 058  |Kupplung Sasaite - Getriebe

20 652 682 [Sporenradhalterohr unten Grasmaster

21 901 555 [Sechskantschraube M16x110mm 10.9 zk Bolt Vis
22 658 050 |Spornrad mit Nabe Grasmaster 2016

23 901 581 [Sechskantschraube M12x30 Bolt Vis
24 901 749 [Sechskantschraube M10x120mm 8.8 zk Bolt Vis
25 901752 |[Sechskantschraube M8x25 Bolt Vis
26 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrou
27 901 604 |Mutter M12 zk Nut Ecrou
28 928 728 |Winkelgetriebe S1018 25H8

29 902 554 [Sechskantschraube M16x160mm 10.9 zk Bolt Vis
30 901 580 |[Sechskantschraube M12x20 Bolt Vis
31 902 501 |[Sechskantschraube M16x90mm 10.9 zk Bolt Vis
32 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

19




(B KOCKERLING

7 _457 ,457 A;i
‘457 [ﬁg ‘457 147

7

Y

7 157 42
=7

N
‘&
/
/ /
/i
7/
///
/;
/
P
//
z7
Z
27 =7
7 p; 7
27 27 227 27 ¢
Z
~
~

WXL T

\\Q&»\ \ /

RN

CRINNEE
AN @ v/ ¥

Grasmaster 600

750 032




Grasmaster 600

(I KOCKERLING

Saitenschutz/ Protection for Saite/ Protection pour Saite

Pos.| Art.Nr. Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Deésignation Menge
1 903 856 |Klemmkorper 18mm Clamp bracket Bride pour tube 2
2 915 452 |Schutzschlauchhalter f. Saitenschutz EPS 5 Bracket Support 2
3 901 999 |Sechskantschraube M6x40 Bolt Vis 2
4 901 419 |Sechskantschraube M10x25 Bolt Vis 2
5 901 793 |Sechskantschraube M6x60 Bolt Vis 2
6 901 792 |Sechskantschraube M6x50 Bolt Vis 2
7 913 948 |Saitenhalter t=4mm Grasmaster Bracket Support 1
8 901 405 |U-Scheibe 6,4mm Washer Rondelle 4
9 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle 4
10 901 411 |Mutter M6 Nut Ecrout 4
11 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrout 2
12 900 148 |Deckplatte f. Einrohrschelle 30mm Plate Plaque 1
13 900 681 |Einrohrschelle d=30mm Clamp bracket with plate Bride compl. Pour tube 2
14 903 854 |Saatschlauch d=26mm L=1100mm Tube Tuyau 1

21




Grasmaster




Grasmaster

LED Beleuchtung/ LED Lightning/ LED Eclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 923 744 |Beleuchtungshalter Grasm. 5mm Lighting plate Support rampe d'éclairage

2 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

3 901619 |Mutter M8 Nut Ecrou

4 901 521 [Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

5 901 581 [Sechskantschraube M12x30 Bolt Vis

6 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

7 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrou

8 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

9 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

10 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

11 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur

12 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

13 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

14 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

15 759 164 400 25x8 Flachmaterial

16 901 617 |Mutter M10 zk Nut Ecrou

17 901 633 |U-Scheibe 10,5mm vz Washer Rondelle

18 901 575 [Sechskantschraube M10x30 Bolt Vis

19 902 095 |Wellrohr geschlossen PP NW 7,5 SW Casing Gaine de protection

20 902 086 |Wellrohr PP NW 14 SW Casing Gaine de protection

21 900 231 [Beleuchtungskabel 4x0,75mm GELB/Yellow Wire Cable

22 900 232 [Beleuchtungskabel 4x0,75mm Griin/Green Wire Cable

23 900 249 |[Stecker 7-Polig KIapp-DSchggll:L_t])ﬁ\gschl., Plug Connecteur

24 901 432 |Stecker 4-polig P64 Plug 4-pin Fiche 4-polaire

25 901 435 |Rundstifte f. Buchsengehause 0,5-2,1mm Cable lug Cosse de cable

26 902 097 |Wellrohr-Halte-Clip NW 7,5 Clip Clip

27 902 182 |Kabelbinder schwarz 4,7x390mm Cable strap Collier de serrage

28 | 928706 |Riickleuchte rot/gelb/weiR, links 3 PunktLED, mitKabel Lighting red/yellow/white, left Signal fumineux rouge/jaune/blanc &
gauche

29 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

30 928 700 [LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

31 928 780 [Bundmutter M4 zk Nut Ecrou

32 928 708 |LED-Positionsleuchte rechts mit Kabel, Stecker

33 | 928696 |LED-Beleuchtungssatz hinten beitseitig m. Lighting kit Kit éclairage

Positionsleucht

23




siulod € awa1sAs abejany / abexyul| uiod aaiy] / aulydssewpundiaiq

saulyoew xne anbuyoads
/ oy108ds auiyoew
/ yosyizadsuauiyosew

&

ayonel e / Y7 / SHUIT
JISSe|2 Japunol||y / ol L
2ouelH / yalanuelq

(uoneolige) ap aguue) £T0Z/T0 ap Jned e abelre|d] aa
- —(uononusuod jo 1eak)T0z/T0 woly bunyail a3
/T02/TO Jyelneg ge Bumyonajeg @31

2I1SSe)d ||agay

& / 2auel / ydlaijueld

’ > aNoip e /yBIy / SIyoay

\ 2ISSE|D JIapunol||y / ol L

g aouelH / yolanuel
5\ <

19|/dwod nar
/19s a19|dwo) /

| Z1eS Q




Dreipunktmaschine / Three point linkage / Attelage systéme 3 points (.KijKER”NG

LED Beleuchtung / LED Lighting / LED Eclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 905 464 |Warntafel hinten links Laserteil Plate Plaque

2 903 360 [Schutzhaube fiir Positionsleuchte - Protector Protection

3 903 192 |Warnfolie zum Aufkleben 423x423mm Warning decal Panneau avertisseur
4 928 698 |Einfassung LED-Positionsleuchte Edging Monture

5 928 700 |LED-Positionsleuchte re/li mit Kabel, Stecker Side light Feu de position

6 928 780 [Bundmutter M4 zk Flange nut Ecrou & embase

7 905 466 |Warntafel hinten rechts Laserteil Plate Plaque

8 904 378 |Beleuchtungsblech - Plate Plaque

9 904 382 |Beleuchtungsgummi 8mm Rubber Bouchon

10 901 635 |U-Scheibe 8,4 Washer Rondelle

11 901 521 |[Sechskantschraube M8x50 Bolt Vis

12 901 619 |Mutter M8 Nut Ecrou

13 901 605 |Mutter M8 zk Nut Ecrout

14 902 086 |Wellrohr PP NW 14 SW Casing Gaine de protection
15 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

16 905 374 |Seitenwarntafel Frankr. re/li 3 Plate Plaque

17 900 233 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
18 900 239 |Warnfolie zum Aufkleben 282x423mm Warning decal Panneau avertisseur
19 905 478 |Bligelschraube 19MnB4 M12x101x125mm U-Bolt Bride

20 906 268 |Befestigungsplatte Druckluftbehalter Bridge Plaque

21 906 640 |Seitenwarntafel Frankr. re/li 3 Plate Plaque

22 668 224 |LED-Beleuchtungstafel rechts 3-Punkt vormontiert Warning plate Panneau d’avertissement
23 668 222 |LED-Beleuchtungstafel links 3-Punkt vormontiert Warning plate Panneau d’'avertissement
24 928 696 |LED-Beleuchtungssatz hinten P%iliift?r:tsllgelﬁ]:ht Lighting kit Kit éclairage

25 901 626 |[Sperrkantscheibe 12mm zk Washer Rondelle

26 939 284 |LED-Positionsleuchte inkl. Kabel und Wellrohr Flashing light Clignotant

27 939286 |LED Positionsleuchte Kennzeichenlicht, Kapel, Flashing light Clignotant

Wellrohr

25




0%0 99 S9|qed ap nar
/ 0170 1799 1S 9|qe)d
/ 0770 899 Z1es|agexsbuniyons|ag

ayoneb 9109
/ 3PIS 9|
/ BU3S AuUl|

HoIp 9199
/ 8pIsybu
/ 919S 31ydal

TLEE9L




Dreipunktmaschine / Three-point machine / Machine a trois points (I KOCKERLING

Beleuchtungskabelsatz / Lighting cables / Cables d'éclairage

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 910 107 |Aderendhiilse Blank 1mm Wire end ferrules Embout
2 900 249 |Stecker 7-Polig Klapp'DSonhr;ZﬁgﬁgSChl“ Plug Connecteur
3 900 231 |Beleuchtungskabel links 4x0,75mm gelb / 7,8m Cable left Cable gauche
4 763 369 [Beleuchtungskabel rechts 4x0,75mm griin/ 7,8m Cable right Cable droit

Nr./No./Non. | Farbe / Colour / Couleur | Bezeichnung / Descpription / Désignation

1(L) Gelb / Yellow / Jaune Blinklicht links / Left turn signal / Signal de virage a gauche

2(54G) Blau / Blue / Bleu Nebelschlussleuchte / Rear fog light / Feu de brouillard arriére

3(31) WeiR / White / Blanc Masse / Ground / Masse

4 (R) Griin / Green / Vert Blinklicht rechts / Right turn signal / Signal de virage a droite

5(58R) Braun / Brown / Brown Schlusslicht rechts / Right tail light / Feu arriére droit

6(54) Rot / Red / Rouge Bremslicht / Brake light / Feux stop

7(58L) Schwarz / Black / Noir Schlusslicht links / Left tail light / Feu arriére gauche

g,




Grasmaster

755 341




Grasmaster

Beleuchtungsausleger/ Lighting holder/ Pied de lampe

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation
1 632 300 |Beleuchtungsquertrager Holding device Cadre support
2 658 024 |Abstellstiitze Grasmaster 2016

3 905 462 |Blgelschraube U-Bolt Bride

4 562052 [Bugelschraube 19MnB4 M12x51x85mm 8.8 zk U-Bolt Bride

5 901 634 |U-Scheibe 13mm vz Washer Rondelle

6 901 636 |U-Scheibe 17mm Washer Rondelle

7 901 618 |Mutter M12 10.0 zk Nut Ecrou

8 500 055 [Klappstecker 6x32 Lynch pin Clavette de sécurité
9 903 101 |Bolzen m. Ketteng. 16x44x84 Bolt Vis

10 658 364 |Beleuchtungsausleger Grasmaster ohne Drillbox Holding device Cadre support
1" 901 620 |Mutter M16 10.0 zk Nut Ecrou

29




Grasmaster




Grasmaster 600

Drillbox

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation Menge
1 902 166 |Drillbox 200 ltr. komplett Drillbox cpl. Drillbox cpl. -
2 637 660 |Drillbox 400 ltr. komplett Drillbox cpl. Drillbox cpl. -
3 635 214 [Tankstrebe Krummenacher Tank Cross-tie Potence -
4 635216 [Tankstrebe Krummenacher Tank Cross-tie Potence -
5 901 593 |Sechskantschraube M8x35 Bolt Vis -
6 901 635 |U-Scheibe 8,4mm Washer Rondelle -
7 901 413 [Mutter M8 Nut Ecrout -
8 901 461 |Dichtband - Sealing tape Bande d'étanchéité -
9 901 464 |Knopfgriff fir Behalterverschluss - Knob handle Poignée de bouton -
10 901 465 |U-Bugel fir Behalterverschluss - U-bracket Etrier en U -
1" 901 467 |Laufrolle - Roller Rouleau continu -
12 901 460 |Behalterdeckel rund - Container lid Couvercle de récipient -
13 901 462 |Verschlussblgel - Closure yoke Joug de fermeture -
14 990 780 |Sichtfenster - Sight glass Verre de regard -
15 903 957 |Lagerbuchse - Bush Coussinet -
17 990 782 |Abdrehbecken-Halter - Support for bowl Support pour bol -
18 903 990 [Abdrehbecken 40x30x17cm Bowl Bol -
19 901 472 |Rickhalteblech komplett - Plate cpl. Plaque cpl. -
20 990 776 |Halteblgel - Holding bow Etrier de blocage -
21 990 778 |Sterngriff mit Schraube - Star handle Poignée-étoile -
22 990 774 |Ruckhalteblech - Plate Plaque -

Level indicator of the Indicateur de niveau du

23 904 005 |Tankniveauanzeige komplett - reservoir réservoir -
24 903 845 |Geblaseschutz - Protector Fan Protection turbine -
25 901463 |Verschlussgriff komplett . Lock handle La poignée ::’l verroullage|
26 915836 |Schwimmerkugel - Float ball Sphérique de flotteur -

Siehe auch die nachsten beiden Seiten / see next two pages, too / voir aussi les deux pages suivantes

31



009 Jalsewselo




Grasmaster 600

Drillbox - Fortsetzung / Continuation / Suite

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbzeichnung Description Désignation Menge
1 903 901 |Grundgestell - Frame Chassis -
2 903 902 |Getriebe fiir Kleinsamaschine B=70mm Transmission Enrainement -
2a 903 899 |Getriebe verstarkt B=100mm Transmission oat Enrainement avoine -
3 903 903 |Zahnrad fiir Kleinsdmaschine - Gear wheel Roue dentée -
4 909 322 |Luftleitblech - Air buffle plate Protection -
5 903 905 |Getriebeschutz - Transmission protector Protection -
6 903 906 |Einstellskala - Scale Graduation -
7 903 907 [Verstellhebel - Lever Levier -
8 909 324 |Lagerbuchse - Bush Coussinet -
9 903 909 |Antriebskette - Chain Chaine -
10 903 917 [Distanzscheibe - Washer Rondelle -
11 903 911 |Kettenspanner - Chain tightener Tendeur de chaine -
12 903 912 |Welle mit Mitnehmer - Shaft Arbre -
13 903 913 |Lager kpl. - Bearing Roulement -
14 903 914 |Zahnrad - Gear wheel Roue dentée -
15 909 326 |Zahnrad Z23 m.angeschw. Welle - Gear wheel Roee dentée -
16 903 918 |Ruhrwelle - Agitator shaft Agitateur -
17 909 328 |Ruhrfinger - Digit Digital -
19 903 921 |Stecker - Plug Bouchon -
20 990 784 |Gelbe Anzeigefeder - Spring Languette -
21 990 788 |Klemmblock komplett - Holder Support -
22 903 922 |Alu-Block 8A - Aluminium block Bloc en aluminium -
23 903 923 |[Schlauchhalter fiir Kleinsaein - Support f. tube Fixation tuyau -
24 903 924 |Adapter 1 Geblase - Adapter 1 Fan Adapteur 1 turbine -
25 903 925 |Adapter 2 Geblase - Adapter 2 Fan Adapteur 2 turbine -
26 903 926 [Halter mit Abstreifer - Bracket Fixation -
27 903 927 |Verstellgestéange - Adjustment Ajustage -
28 903 928 |Adapter Mech. Hy.Geblése - Adapter Adapteur -
29 903 929 |Abstreiferbirste - Deflector Déflecteur -
30 903 930 |Abdrehblech - Plate Plaque -
31 903 931 |Verschlussdeckel - Cap Bouchon -
32 903 932 |Verschluss komplett - Cap Bouchon -
33 903 933 |Sternschraube - Bolt Vis -
34 903 934 |Verschluss Dosierwalze - Cap Bouchon -
35 903 935 |Lagerbuchse - Bush Coussinet -
36 903 936 |Verstellhebel - Lever Levier -
37 903 937 [Einstellskala - Scale Graduation -
38 903 938 |Zé&hler kpl. - Counter Compteur -
39 903 988 |Dosierwalze fiir Raps - Roller Cylindre -
41 903 841 |Dosierwalze Mittel - Roller Cylindre -
42 903 842 |Dosierwalze Grob - Roller Cylindre -
47 903 856 |Klemmkorper - Pipe clamp Collier-tube -
50 925 606 _|Antriebsaite 2,75 m - Saite Saite -
56 990 790 [Blinddeckel - Cover plate Bouchon -
57 990 792 |Ausl hieber komplett - Outler calve cpl. Outlet valve cpl. -
58 990 794 [Dichtring - Gasket Sceller -
59 990 796 |Auslassstutzen Outlet Sortie -
60 903 897 [Kupplung fiir Getriebe - Coupler/ Transmission Accouplement -
61,62 990 798 |Ablassschlauch D=60 (60cm) - Drain Hose tuyau de vidange -

33




009 Jaisewselo

ONIT¥ID0M B




Grasmaster 600

(I KOCKERLING

Geblase / Fan / Souffleur

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Abmessung Description Designation Menge
1 903971 [Gehauseinnen Body Carter 1
2 903972 |Gehduse auken Body Carter 1
3 903973 |Schutzgitter Protecting grid Grille 1
4 903974 |Grundhalter Holding device Cadre support 1
5 903975 |Lager Hauptwelle Bearing Roulement 1
6 903976 |Riemenscheibe mit Welle Belt pullay with axle Poulie 1
7 903977 |Sicherungsring Circlip Circlip 1
8 903978 |Riemen Belt Courroie 1
9 903979 |Lufterwelle Axle Arbre 1
10 903980 |[Lufterrad Fan Roue de ventilateur 1
n 903981 |Geblasehalter Holding device Cadre support 1
© 903982 [Lager Lufterwelle Bearing Roulement 1
3 903983 |Steckmuffe Connecting sleeve Manchon 1
“u 903984 |Riemenschutz Protective casing Carter de protection 1
5 903985 |Schlauch d=76mm Hose Boyau *
16 902 288 |Kabelbinder schwarz 8,9x525mm Cable band Collier pour cables 1
nicht abgebildet / not shown / pas ilustré: 1
903986 |Gelenkwelle 1=85cm Cardan shaft Arbre & cardan 1
903988 |Dosierwalze fir Raps Feedrollforcolza Cylindre de dosage de colza 1

35




mmmmmm

009 Jaisewsels

© ©

s(=BRi /'0=p ZI=a |9ssouqd o PE
H&\w =
c g @
o ()]
2| ¢oe 1S
omo Mnﬁ/@ | —8 /o 8 8 BUNO m
g o0 BCI——— 15 o0 = 183 oo Z
N L ™~ 008 | 008 L N
2 @/ Ot € g | 3
o 0091 0 o
S m”._w._” 2 L E| S
K /NH Zaemyos 3449 il K
w9 meal o
._H._chmc_ﬁ_w_v_gm_z \

|
or

O | « 5




Grasmaster 600

Hydraulikplan / Hydraulic plan / Plan d'hydraulique: Klappung / Folding / Rabattement

Pos. | Art.Nr. |Artikelbezeichnung Abmessung Description Désignation Menge
1 906 004 |HY Zylinder 60/30/250/465 Hydraulic cylinder Verin 2
2 902 003 |HY-Schlauch DN6 2SC 1600 DKOL Stecker Hose Conduite flexible 1
3 900 529 |HY-Schlauch DN6 2SC 800 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible 4
4 900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union 4
5 900 586 _|T-Verschraubung 8L Thread joint Raccord union 2
6 900 695 |Uberwurfmutter 121 Nut Ecrou 4
7 902 001 |HY-Schlauch DN6 25C 1600 DKOL Stecker  |Hose Conduite flexible 1
8 900 662 |Drosselscheibe D=12 d=0,7mm restrictor piege 2
9 902 194 |Verschraubung x GE 12L G1/4 ED___[Thread joint Raccord union 2
10 900 616 |Ruckschlagventil RDP 06/5 G R1/4" Valve Valve 2
11 900 653 |Winkelschwenkverschraubung 12L M18x1,5 Thread joint Raccord union 4
12 900 597 |Schneidring 12L mit DINOVA Cutting ring Bague coupante Bague coupante 4
13 900 685 |Verschraubung x eVGE 12L R1/4" Thread joint Raccord union 2
14 900 556 |Hy-Rohr 12x1,5 Tube Tube 2

37



lajseuwselo)

8T0¢ siq ue|d-AH

S'TXYTIN TOMA/S TX8TIN TOMA oome

®

S'TXPTIN 10MA/S TX8TIN 10Xd 008€

299 L€9




Grasmaster

Hy-Plan Spornrad/ Hy-Plan Tail wheel/ Plan d’hydraulique molette de I'éperon

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

2 900 127 |Hy-Zylinder 32/16/27/171,5

3 910 846 |Kupplungsmarkierung minus rot d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
4 910 844 |Kupplungsmarkierung plus rot d=18 Coupling marking plus Couplage de marquage en plus
5 900 592 |Winkelverschraubung x evW 8L vormontiert Thread joint Raccord union

6 900 568 |Verschraubung x GE 8L 1/4" Thread joint Raccord union

7 900 664 |Drosselscheibe D=8 d=1 Restrictor Piege

s | 990 268 |Hy-Schlauch DN6-2SC m. Griff ?’800 DKOL Hose Conduite flexible

M18x1,5/DKOL M14x1,5

39




lajseuwselo)

8T0¢ sIq ue|d-AH

©

206 G'TX8TIN 1OXMA/10MA 005€

K

4

® ©

D 58 H

&

206 G'TX8TIN 1OXA/10MA 005€

B

0L 259




Grasmaster

Hy-Plan Sastopp/ Hy-Plan drill stop/ Plan d’hydraulique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 900 127 |Hy-Zylinder 32/16/27/171,5

2 990 178 [SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

3 902 194 [Verschraubung x GE 12L R 1/4" Thread joint Raccord union

4 900 662 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=0,7mm Baffle Etrangleur

5 910 848 |Kupplungsmarkierung plus griin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
6 910 850 |Kupplungsmarkierung minus griin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
7 | 924 370 |Hy-Schlauch DN6 35(,’\21258'5-’50’20'- Hose Conduite flexible

8 900 669 [Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
9 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

41




92T 859

Jajseuwiselo)

8102 Siq ue|d-AH

206 S‘TX8TIN 10XA/10XA 052

®—a«

S'TX8TIN TOMA/10Xd 002

E—

S'TX8TIN 10XA/10MAa oomN|'_.

| E—

-

_Hjl|m.._uxw._”_>_ 10XA/10Ma ovs

.06 S'TX8TIN 10XA/10XA 052

[L]
[T ] - — k=

4’ | | |

.06 G'TX8TIN 1OMA/1OMA 0LL

7
|

L

206 G'TX8TIN TOMQA/TOMA 0LL




Grasmaster

Hy-Plan Grasmaster 300 Striegelfeldverstellung/ Hy-Plan/ Plan d'hydraulique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 919 038 |hy Zylinder 40/30x80Hub; EM 310

2 916 868 [Hy-Zylinder 40/30/80/310

3 900 714 [Stopfen 12L Plug Bouchon

4 900 652 |T-Stlick vormontiert xevT 12L Thread joint Raccord union

5 902 106 |Druckspeicher SB0210-0,032 Po=40 bar Accumulator hydraulic Accumulateur hydraulique
6 902 618 [Manometer m. V%rzgz%r:]?nL = Manometer Manometre

7 900 662 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=0,7mm Baffle Etrangleur

8 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

9 910 850 |Kupplungsmarkierung minus griin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
10 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
1" 900 656 [Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

12 | 924 318 |H-Schlauch DN10 770 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

13 | 924 320 |H-Schlauch DN10 72U DROLIIOL M18x1.5 Hose Conduite flexible

14 924 324 |H-Schlauch DN10 740 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

15 | 924 326 |H-Schlauch DN10 2500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

16 | 924 328 |H-Schlauch DN10 2030 DROL/DKOL Hose Conduite flexible

17 | 900 651 |winkelverschraubung x eVW T2 vormontiert Thread joint Raccord union

18 900 670 |Verschraubung x evGE 12L R1/2" ED Thread joint Raccord union

19 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

20 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
21 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

43




Jlajseuwselo)

8102 sIq ue|d-AH

S'TX8TIN 10XA/10XAd 0052

S'TX8TIN TOMA/10Xd 00ST

.06 S'TX8TIN 10XA/10XA 0S5

M o
O

S'TX8TIN 70XA/10%A 00ST 206 S'TX8TIN T0XA/10XA 0L

T

G'TX8TIN TOMA/10XA 0£02

—F

S'TX8TIN 10XA/10MA OvL

—\

.06 S'TX8TIN 10XA/10XA 022

S'TX8TIN TOXA/10Xd 00ST

S'TX8T 10XA/70Xd 00ST

0ST 816




Grasmaster

Hy-Plan Grasmaster 600 Striegelfeldverstellung / Hy-Plan/ Plan d'hydraulique

Pos.| Art.Nr. |Artikelbezeichnung Zusatzbezeichnung Description Désignation

1 919 038 |hy Zylinder 40/30x80Hub; EM 310

2 916 868 |Hy-Zylinder 40/30/80/310

3 900 714 |(Stopfen 12L Plug Bouchon

4 900 652 |T-Stiick vormontiert xevT 12L Thread joint Raccord union

5 902 106 |Druckspeicher SB0210-0,032 Po=40 bar Accumulator hydraulic Accumulateur hydraulique
6 902 618 [Manometer m- Vedr:%rdnlf# K Manometer Manometre

7 900 662 |Drosselscheibe DRS D=12mm; d=0,7mm Baffle Etrangleur

8 990 178 |SVK-Stecker BG3 Schott M18x1,5mm Quick release coupling Coupleur push - pull

9 910 850 |Kupplungsmarkierung minus grin d=18 Coupling marking minus Couplage de marquage moins
10 910 848 |Kupplungsmarkierung plus grin d=18 Coupling marking plus Coulplage de marquage en plus
11 900 656 |Schottverschraubung x SV 12L Thread joint Raccord union

12 | 924 318 |H-Schlauch DN10 770 DKOLIOKOL MT8x1.5 Hose Conduite flexible

13 | 924320 |H-Schlauch DN10 750 DROLDROL M18x1,5 Hose Conduite flexible

14 | 902422 |Hy-Schlauch DN10 R Hose Conduite flexible

15 924 324 |H-Schlauch DN10 740 DKOL/DKOL M18x1,5 Hose Conduite flexible

16 | 924 326 |H-Schlauch DN10 2500 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

17 | 924 328 |H-Schlauch DN10 2030 DKOL/DKOL Hose Conduite flexible

18 900 651 |Winkelverschraubung x evW 125&'8""10”"9” Thread joint Raccord union

19 900 670 |Verschraubung x evGE 12L R1/2" ED Thread joint Raccord union

20 900 650 |L-Stiick vormontiert x evlL 12L Thread joint Raccord union

21 900 669 |Kugelhahn 12L M18x1,5 Plug Robinet a tournant sphérique
22 900 699 |Doppelnippel 12L Double nippel Union

45




Dichtsatze fir Hydraulikzylinder / Seal for hydraulic cylinder /
Pochette de joints pour vérin hydraulique

Fiir die Bestellung von Dicht-
satzen fur Hydraulikzylinder
bitte unbedingt folgende
Nummern angeben:

¢ ID-Nummer des Hy.-Zylinder
(auf dem Kolben eingeschlagen)

* Maschinentyp
* Baujahr
® Seriennummer

When ordering seals for
hydraulic cylinders indicate
following numbers, please:

¢ ID-number of hy. cylinder
(is printed on the cylinder)

* Type of machine
® Year of construction

¢ Serial number of the machine

Pour la commande des
pochettes de joints pour les
vérins hydrauliques, veuillez
indiquer impérativement les
numeéros suivants, s.v.p. :

¢ ID - numéro du vérin
(estampillé sur le cylindre)

* Type de machine
* Année de fabrication
* Numéro de série




Montage LED Beleuchtung / Assembly LED Lighting / Montage LED Eclairage

>XeLlHo|\ / abejuopy / Ajquiassy / abejuopy

smnedioHonwaly / abejuowaq / Alquiassesiq / abejuowag

47



.-"".”‘J

€ 4 3 .
g “ / . -

-] - 2

908806 Ersatzteilliste GRASMASTER
KOCKERLING behalt sich technische Anderungen, die der Weiterentwicklung dienen, vor.

KJ KOCKERLING

Landmaschinenfabrik Kockerling GmbH & Co. KG
LindenstraBe 11-13

33415 Verl

Telefon +49 (0) 52 46 - 96 08-0 /-16 /-22
Telefax +49 (0) 52 46 - 96 08-55
www.koeckerling.de
ersatzteile@koeckerling.de

1w

'__. - ‘u,-’.i'r":‘.'_*.}'. :'!'::-' Y F A :'.'-.j,i.'_ -’
R RN R
ﬂ.’- 7 — I;:-,r .'r F I - , I
Lok WBTE: ' A
s BUS SRR P, R
Rl 4;,{. ol g LG T o
{!f (aild
Vs
5] Air 2

KJ KOCKERLING

France SAS

ZAC du Pays de Sées

F - 61500 Sées

Tel.: 02 33 27 69 16

Fax: 02 33294319
info.france@koeckerling.com
www.koeckerling.com





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


	Button14: 
	Button15: 
	Button16: 
	Button17: 
	Button18: 
	Button19: 
	Button20: 
	Button21: 
	Button22: 
	Button23: 
	Button24: 
	Button25: 
	Button26: 
	Button27: 
	Button28: 
	Button29: 


